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Скопје,август 2019 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука за измена распоред на средствата во Буџетот на ОА за 2019 година
Се објавува Одлука за измена распоред на средствата во Буџетот на ОА за 2019 година, донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6052/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 30-та седница одржана на ден 20.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2019 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година, и тоа на следниот начин:
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Hororaoa BYIET CAMOOWH.  [IOTALMW  [OHALMM KPEAUTY
A0 COBET HA OMIITUHA

420220 MaryBarse BO CTPAHCTEO - NATH# PACKOAN -250,000

D00 FPAZJOHAYANHUK

420220 MaryBarse BO CTPAHCTBO - NATHI PACKOAN -300,000

E00  OMWTUHCKA AAMUHUCTPALIMJA

420220 MaryBarse BO CTPAHCTEO - NATH# PACKOAN -250,000

485230 KomnjyTepcTku codraep -200,000

K40  KYNTYPHU MAHM®ECTALIMM U TBOPELITBO

426990 [lpyrv onepavshy pacxoan 1,000,000




Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2019 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“..  

Број 09-441/2                                                                                            Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за  извршување на Буџетот  на Општина Аеродром за вториот квартал од 2019 година
             Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за  извршување на Буџетот  на Општина Аеродром за вториот квартал од 2019 година, донесен на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.


Број 08-6038/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 30-та седница, одржана на 20.08.2019 година го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2019 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-441/3                                                                                            Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Заклучок за усвојување на Информација број 18-3064/1 од 17.07.2019 година, од Сектор  за урбанизам на Општина Аеродром, за прекин на постапка за изработка на ДУП за градска четврт И 12 блок 2,3,4 и 5, поради застареност на постапката

             Се објавува Заклучок за усвојување на Информација број 18-3064/1 од 17.07.2019 година, од Сектор  за урбанизам на Општина Аеродром, за прекин на постапка за изработка на ДУП за градска четврт И 12 блок 2,3,4 и 5, поради застареност на постапката, донесен на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година..
Број 08-6037/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019),  Советот на Општина Аеродром на 30-та седница, одржана на ден 20.08.2019 година, го донесе следниот 

  З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација број 18-3064/1 од 17.07.2019 година, сектор за  урбанизам на Општина Аеродром, за прекин на постапка за изработка   на ДУП за градска четврт И 12 блок 2,3,4 и 5, поради застареност на постапката

1. Се усвојува Информација број 18-3064/1 од 17.07.2019 година, од Комисија за урбанизам на Општина Аеродром, за прекин на постапка за изработка и донесување на ДУП за градска четврт И 12 блок 2,3,4 и 5, поради застареност на постапката
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-441/4                                                                                            Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе


         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за исплата на парична помош по основ за смрт на член на потесно семејство за вработени лица во ОА/општински буџетски корисник
             Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ за смрт на член на потесно семејство за вработени лица во ОА/општински буџетски корисник, донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6049/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на  член 15 став 1 и 2 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2019 година („Службен весник на РМ“ број 238/18) и член 12 став 2 и 3 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 16/2018 и 4/2019) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.16/2018), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 20.08.2019 година донесе


 ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за смрт на член на потесно семејство на вработено  лице во  општински буџетски корисник  
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за смрт на член на потесно семејство за лицето:
· 
Јовановска Даниела вработена во ЈУДГ Буба Мара за смрт на член  на потесно семејство (сопруг)

Член 2

Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања од член 1 на оваа Одлука (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-441/5                                                                                            Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за отпис на основни средства, сопственост на Општина Аеродром

             Се објавува Одлука за отпис на основни средства, сопственост на Општина Аеродром, донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6048/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз  основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр.5/2002) и Известување број 08-4790/2 од 15.07.2019 година од Комисија за преземање активности за отстранување и отпис на основни средства, Советот на Општина Аеродром на 30та  седница одржана на ден 20.08.2019 година донесе


О Д Л У К А

за отпис и отстранување на основни средства, сопственост на Општина Аеродром
Член 1 

Со оваа Одлука се врши отпис и отстранување на основни средства, сопственост на Општина Аеродром,  согласно Известување број 4790/2 од 15.07.2019 година од Комисија за преземање активности за отстранување и отпис на основни средства.

Член 2


Општина Аеродром ќе изврши расходување и отстранување на основните средства, сопственост на ОА, согласно Известување од член 1 на оваа одлука и тоа:

	Број на основно средство
	Опис на основно средство
	Дијагностика

	00044
	Компјутер пентиум 2.8 мхз  ПОЛАРИС 000-45-602-574-405
	Неисправна матична плоча и Хдд

	00039
	Компјутер пентиум 2.8 мхз ПОЛАРИС 00045-577-397-057
	Неисправна матична плоча

	00051
	Компјутер пентиум 2.8 мхз ПОЛАРИС 00045-556-167-965
	Неисправна матична плоча, процесор и РАМ меморија

	00381
	Комјутер интел Ултимата Про
	Неисправна матична плоча

	00033
	Компјутер пентиум 2.8 мхз  ПОЛАРИС 000-45-556-167-964
	Неисправна матична плоча

	00018
	Компјутер пентиум 2.8 мхз ПОЛАРИС 00045-602-574-410
	Неисправна матична плоча

	00056
	Компјутер пентиум 3.2 мхз  000-45-602-574-349
	Неисправна матична плоча

	00016
	Компјутер, нема сериски број 
	Неисправна матична плоча

	00382
	Компјутер интел Ултимате Про НЕМА ЛИЦЕНЦА
	Неисправна матична плоча

	00041
	Компјутер пентиум 2.8 мхз  ПОЛАРИС 00045-602-574-399
	Неисправна матична плоча

	00055
	Компјутер пентиум 3.2 мхз  ПОЛАРИС 000-45-602-574-361
	Неисправна матична плоча

	00024
	Компјутер пентиум 2.8 мхз  ПОЛАРИС 000-45-602-574-398
	Неисправна матична плоча

	00035
	Компјутер пентиум 2.8 мхз ПОЛАРИС 00045-602-574-388
	Неисправна матична плоча

	00054
	Компјутер пентиум 3,2 мхз  ПОЛАРИС 000-45-602-574-351
	Неисправна матична плоча

	00049
	Компјутер пентиум 2.8 мхз ПОЛАРИС 00045-602-574-400
	Неисправна матична плоча

	00027
	Компјутер пентиум 2.8 мхз  ПОЛАРИС 000-45-602-574-394  
	Неисправна матична плоча

	00040
	Компјутер пентиум 2.8 мхз  00045-602-574-404
	Неисправна матична плоча

	00019
	Компјутер пентиум 2.8 поларис Л 000-45-602-574-395
	Неисправна матична плоча

	00017
	Компјутер пентиум 2.8 мхз ПОЛАРИС 00045-556-167-891
	Неисправна матична плоча

	00029
	Компјутер пентиум 2.8  ПОЛАРИС 000-45-602-574-393  
	Неисправна матична плоча

	00023
	Компјутер пентиум 2.8 мхз  ПОЛАРИС 00045-577-397-056
	Неисправна матична плоча

	00381-М
	Монитор БЕНЉ  ЕТТ2807475019
	Неисправна плоча

	00102-М
	Монитор САММТРОН ( кутија)  260892-084-0406
	Неисправна плоча

	00100-М
	Монитор SAMTRON КУТИЈА (DONACIJA) 260892-029-00406
	Неисправна плоча

	00103-М
	Монитор SAMTRON КУТИЈА (DONACIJA)  260892-070-0406
	Неисправна плоча

	01237-М
	Монитор ACER LED IPS 27''   ( sn MMTOYEE0014247A 39E4210)
	Механичко оштетување на дисплеј, механичко оштетување на плоча и постоље

	00063-М
	Монитор samsung КУТИЈА (ДОНАЦИЈА) LB17H9KYA13543 B
	Неисправна плоча

	00022-М
	Монитор САМСУНГ  МЈ17ХВЕЅ809101Ј
	Неисправна плоча

	00420-М
	Монитор хундаи  СН/н900ЊДСПЕ8А0 0430
	Неисправна плоча

	00419-М
	Монитор ХУНДАИ  Н900ЊДСПЕ8А004 14
	Неисправна плоча

	00568-М
	Монитор ПХИЛИПС  СН/АУ3А105100163 7
	Неисправна плоча

	00414-М
	Монитор ХУНДАИ  Х224ЊАСИЕ80002 11
	Неисправна плоча

	00054-М
	Монитор САМСУНГ  МЈ17ХМДЅА31338 М
	Неисправна плоча

	00017-М
	Монитор самсунг МЈ17ХМДЅА31290 ОФ
	Неисправна плоча

	00415-М
	Монитор хундаи Н900ЊДСПЕ8А004 13
	Неисправна плоча

	00060-М
	Монитор самсунг сѕнц мастер 913н 19  СН МЈ19ХСГЅА09168 Њ
	Неисправна плоча

	00046-М
	Монитор САМСУНГ  МЈ17ХВЕЅ809058Н
	Неисправна плоча

	00026-М
	Монитор SAMSUNG  MJ17HMDYA31309P
	Неисправна плоча

	00020-М
	Монитор САМСУНГ МЈ17ХМДЅА31259Х
	Неисправна плоча

	00024-М
	Монитор САМСУНГ  МЈ17ХМДЅА312738
	Неисправна плоча

	00958-М
	Монитор LCD 19" S19A100N samsung LED (SN. ZTF2HMBBC00596)
	Неисправна плоча

	00423-М
	Монитор ХУНДАИ Н900ЊДСПЕ860093 5
	Неисправна плоча

	00562-М
	Монитор ПХИЛИПС 5 СН АУ3А1051000068
	Неисправна плоча

	00413-М
	Монитор ХУНДАИ  Х224ЊАСИЕ80001 97
	Неисправна плоча

	00035-М
	Монитор САМСУНГ  МЈ17ХВЕЅ809105Л
	Неисправна плоча

	00943-М
	Монитор SAMSUNG LCD 19'' LED 5sm ( ZTF2HMBBC00656 )
	Неисправна плоча

	00049-М
	Монитор Самсунг  СН17ХВЕЅ809028
	Неисправна плоча

	00412-М
	Монитор ХУНДАИ  2015Х224ЊАСИЕ8 000150
	Неисправна плоча

	00411-М
	Монитор хундаи  СН/Џ224ЊАСИЕ80 06166  
	Неисправна плоча

	00566-М
	Монитор ПХИЛИПС  СН/АУ3А105100163 8
	Неисправна плоча

	00526
	Лаптоп ТОСХИБА С300 Ц2Д 2.0/160/2/15,4ФР/ДР Њ/ВБ
	Изгорен ХДД, и матична плоча

	00064
	Лап топ ЛЦД НХ 8220 М740  SN CNU5510LKB
	Изгорен ХДД, Рам меморија и матична плоча

	01021
	лаптоп acer TM5744 i3-380M
	Оштетен Хдд, скршен Дисплеј, механичко оштетување на матична плоча

	01107
	принтер лексмарк CS310dn (сн 5027369463V3V)
	Расипан драм, фаќач на хартија

	00519
	ласерски печатач АцуЛасер Ц1100 колор  сериски бр.СН ЉЗПЗ171397
	Расипан драм, фаќач на хартија, механико оштетување на внатрешни делови


Член 3

Секторот за финансии на ОА во координација со Комисијата за преземање активности за отстранување и отпис на основни средства, се задолжува да ја изврши оваа Одлука, во согласност со законските и подзаконските акти..

Член 4


Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-441/6                                                                                            Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за давање согласност за  продолжување на деловната соработка помеѓу Општина Аеродром и АД за поштенски сообраќај „Пошта на Северна Македонија“ во државна сопственост-Скопје

             Се објавува Одлука за давање согласност за  продолжување на деловната соработка помеѓу Општина Аеродром и АД за поштенски сообраќај „Пошта на Северна Македонија“ во државна сопственост-Скопје, донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6046/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 30та  седница одржана на ден 20.08.2019 година донесе 

 О Д Л У К А

за давање согласност за  продолжување на деловната соработка помеѓу Општина Аеродром и АД за поштенски сообраќај„Пошта на Северна Македонија“ во државна сопственост-Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се  дава согласност за продолжување на деловната соработка помеѓу Општина Аеродром и АД за поштенски сообраќај„Пошта на Северна Македонија“ во државна сопственост-Скопје.

Соработката се однесува на вршење на поштенски услуги од страна на АД за поштенски сообраќај „Пошта на Северна Македонија“ во државна сопственост-Скопје, за потребите во работењето на Општина Аеродром.

Меѓусебните права и обврски, во врска со услугите од став 2 на овој член,  договорните страни ги уредуваат со склучување на Договор за деловна соработка.
Член 2

          Оваа Одлука стапува во сила наредниот од  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-441/7                                                                                            Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3797)
 
Се објавува  Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3797), донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.

Број 08-6054/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 30-та седница, одржана на ден 20.08.2019 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект 1  на КП 3797)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број УП1 19-231 од 08.10.2016 година, за објект 1 и 2   на КП 3797, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-441/10                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3632)
 
Се објавува  Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3632), донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6056/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 30-та седница, одржана на ден 20.08.2019 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број број 1  на КП 3632)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9346/1 од 28.08.2011 година, за објект за објект број 1   на КП 3632, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-441/14                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1, 2 и 3 на КП 1661/2)
Се објавува  Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1, 2 и 3 на КП 1661/2), донесена на триесетатта седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6034/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 30-та седница, одржана на ден 20.08.2019 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект 1, 2 и 3  КП 1661/2 )
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4311/1 од 03.06.2011 година, за објект  објект 1,2 и 3  КП 1661/2  КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“
 Број 09-441/8                                                                                            Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2  на КП 422/1 и КП 422/2)
 
Се објавува  Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2  на КП 422/1 и КП 422/2), донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6039/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 30-та седница, одржана на ден 20.08.2019 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект 2  на КП 422/1 и КП 422/2)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број УП1 1809-110 од 04.02.2016 година, за објект 2   на КП 422/1 и КП 422/2, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“
Број 09-441/9                                                                                            Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 2932/13 и КП 2932/11)

Се објавува  Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 2932/13 и КП 2932/11), донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6033/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 30-та седница, одржана на ден 20.08.2019 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 2932/13 и КП 2932/11)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4339/1 од 06.06.2011 година, за објект за објект број 1 кој лежи на КП 2932/13 и КП 2932/11, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-441/11                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1476)
Се објавува  Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1476), донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6035/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 30-та седница, одржана на ден 20.08.2019 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1476)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4983/1 од 29.06.2011, за објект за објект број 1 кој лежи на КП 1476 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-441/12                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 3 на КП 3727)
 
Се објавува  Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 3 на КП 3727), донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6055/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 30-та седница, одржана на ден 20.08.2019 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 3  на КП 3727)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8185/1 од 19.08.2011 година, за објект за објект број 1 и 3  на КП 3727, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-441/13                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1  и 2 на КП 3605)
 Се објавува  Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1  и 2 на КП 3605), донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6057/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 30-та седница, одржана на ден 20.08.2019 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект 1 и 2  на КП 3605)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6674/1 од 05.08.2011 година, за објект за објект 1 и 2   на КП 3605, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-441/15                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Заклучок за усвојување на годишни извештаи за работа на основни училишта на подрачје на ОА за учебната 2018/2019 година
Се објавува Заклучок за усвојување на годишни извештаи за работа на основни училишта на подрачје на ОА за учебната 2018/2019 година, донесен на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година
Број 08-6036/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 108 од Законот за основно образование ("Службен васник на РСМ" број 161/19), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 30 седница одржана на 20.08.2019 година, донесе

       З А К Л У Ч О К

за усвојување на годишните извештаи за работа

 на општинските основни училишта на територијата на Општина Аеродром за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојуваат годишните извештаи за работа на општинските основни училишта на територијата на Општина Аеродром за учебната 2018/2019 година:
· ООУ Блаже Конески, усвоено со Одлука на УО број 02-261/3 од 20.06.2019
· ООУ Браќа Миладиновци, усвоено со Одлука на УО број 02-336/1 од 28.06.2019
· ООУ Љубен Лапе, усвоено со Одлука на УО број 02-382/1 од 15.08.2019
· ООУ Ѓорѓија Пулевски, усвоено со Одлука на УО број 02-494/3 од 10.07.2019
· ООУ Лазо Ангеловски, усвоено со Одлука на УО број 02-360/3 од 25.06.2019
· ООУ Димитар Македонски, усвоено со Одлука на УО број 02-566/2 од 15.08.2019
· ООУ Гоце Делчев, усвоено со Одлука на УО број 02-345/1 од 20.06.2019
· ООУ Александар Македонски, усвоено со Одлука на УО број 04-327/6 од 16.08.2019
Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-441/17                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Заклучок за усвојување на годишни програми за работа на основни училишта на подрачје на ОА за учебната 2018/2019 година
Се објавува Заклучок за усвојување на годишни програми за работа на основни училишта на подрачје на ОА за учебната 2019/2020 година, донесен на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година..
Број 08-6058/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 108 од Законот за основно образование ("Службен васник на РСМ" број 161/19), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 30 седница одржана на 20.08.2019 година, донесе

       З А К Л У Ч О К

за усвојување на годишните програми за работа

 на општинските основни училишта на територијата на Општина Аеродром за учебната 2019/2020 година

1. Се усвојуваат годишните програми за работа на општинските основни училишта на територијата на Општина Аеродром за учебната 2019/2020 година:
· ООУ Блаже Конески, усвоено со Одлука на УО број 02-311/3 од 14.08.2019
· ООУ Браќа Миладиновци, усвоено со Одлука на УО број 02-371/1 од 15.08.2019
· ООУ Љубен Лапе, усвоено со Одлука на УО број 02-384/1 од 15.08.2019
· ООУ Ѓорѓија Пулевски, усвоено со Одлука на УО број 02-567/2 од 15.08.2019
· ООУ Лазо Ангеловски, усвоено со Одлука на УО број 02-432/3 од 19.08.2019
· ООУ Димитар Македонски, усвоено со Одлука на УО број 02-566/3 од 15.08.2019
· ООУ Гоце Делчев, усвоено со Одлука на УО број 01-384/1 од 15.08.2019
· ООУ Александар Македонски, усвоено со Одлука на УО број 04-327/4 од 16.08.2019
Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-441/27                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука  за давање на користење, одржување и управување на доградба на oбјектот на ЈУДГ „Буба Мара“
 
Се објавува  Одлука  за давање на користење, одржување и управување на доградба на oбјектот на ЈУДГ „Буба Мара“, донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6050/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ( службен весник на   РМ бр.5/02 год ) и член 15 став 7 од Законот за Град Скопје ( Службен гласник на РМ бр.55/04 и 158/11) Советот на Општина Аеродром на 30та  седница одржана на ден 20.08.2019 година донесе
О Д Л У К А

за давање на користење, одржување и управување на доградба на oбјектот „Буба Мара“ на Јавната општинска установа за деца – детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, Општина Аеродром

Член 1

Со оваа одлука се уредува давањето на користење, одржување и управување на доградбата на објектот „Буба Мара“ на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром, технички број на проект П - 91/16 од 08.2016 година), како и други прашања во врска со функционирањето на објектот ( во понатамошниот текст„Буба Мара”)

Член 2
Доградбата на објектот „Буба Мара” во Ново Лисиче е изградена со средства од Буџетот на Општина Аеродром. 

Член 3

Доградбата на објектот „Буба Мара” во Ново Лисиче, општина Аеродром, ќе го користи, одржува и управува Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ , во Скопје, општина Аеродром.

Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром е должна при користењето, одржувањето и управувањето со доградбата на објектот да постапува согласно законските прописи.

За предавањето на доградбата на објектот и опремата во истиот на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром, ќе се состави записник.

Член 4

Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром, не може доградбата на објектот да ја дава под закуп и на користење на друго физичко или правно лице и да ја става под хипотека.
Член 5

Директорот на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Буба Мара“ во Скопје, општина Аеродром, се обврзува да ги преземе сите потребни активности согласно законските прописи со цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето Службен гласник на Општина Аеродром
Број 09-441/16                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука  за давање согласност за вклучување на поголем број на деца во воспитните групи во детските градинки на подрачје на Општина Аеродром
 Се објавува  Одлука  за давање согласност за вклучување на поголем број на деца во воспитните групи во детските градинки на подрачје на Општина Аеродром, донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6053/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
        Врз основа на член 22 став 1 точка 7  од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02) и член 64 став 5 од Законот за  заштита на децата   (Службен весник на РМ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18) и Записник од извршен увид на фактичка состојба по однос на бројот на децата во групи број 25-4751/ од 09.08.2019 година и број 25-5066/2 од 09.08.2019 година,  Советот на Општина Аеродром на 30та  седница одржана на ден 20.08.2019 година донесе
О Д Л У К А 

за давање согласност за вклучување на поголем број на деца во воспитните групи во детските градинки на подрачје на Општина Аеродром
Член 1
Со оваа Одлука се  дава согласност за вклучување на поголем број на деца во воспитните групи во ЈУДГ „Буба Мара“ и ЈДГОА „Срничка“.
 За приемот на деца кои се дозволува да се вклучат во воспитните групи, ќе решава посебна Комисија за прием на деца во објектите на ЈУДГ „Буба Мара“и ЈДГОА „Срничка“.
Истата при одлучувањето за секој објект поединечно и за секоја воспитна група ќе се раководи  и особено ќе внимава на целисходност на  дозволениот максимум  на бројот на деца, што ќе подразбира, истиот да не влијае во  квалитетот на  згрижување на децата и квалитетот на  воспитниот процес, сето тоа усогласено со капацитет на објектот, расположливиот кадар и  останатите критериуми од значење за безбедно и квалитетно реализирање на програмите и плановите на градинката.                                                       

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-441/18                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука  за престанување на мандатот на членови на Училишни одбори во основните училишта на подрачје на Општина Аеродром
 
Се објавува  Одлука  за престанување на мандатот на членови на Училишни одбори во основните училишта на подрачје на Општина Аеродром, донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6047/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), во согласност со член 176 од Законот за основно образование(“Службен весник на РСМ” бр.161/19), Советот на Општина Аеродром на 30та  седница одржана на ден 20.08.2019 година донесе
О Д Л У К А
за престанување на мандатот на членови на Училишни одбори во основните училишта на подрачје на Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува престанок на мандатот на еден од членовите на Училишните одбори во секое од основните училишта на подрачје на Општина Аеродром, кои биле именувани од страна на општината како претставници на основачот, согласно законските измени утврдени во член 176 од од Законот за основно образование(“Службен весник на РСМ” бр.161/19).
По горенаведениот основ, им престанува мандатот на следните членови, претставници на Општина Аеродром како основач:

· Од ООУ Блаже Конески – Филип Атанасовски

· Од ООУ Браќа Миладиновци – Соња Фортуманова

· ООУ Љубен Лапе – Ана Вељановска

· ООУ Ѓорѓија Пулевски – Влатко Серафимовски

· ООУ Лазо Ангеловски – Љупка Србиновска-Марковска

· ООУ Димитар Македонски – Лида Стојановска

· ООУ Гоце Делчев – Тања Ацковска

· ООУ Александар Македонски – Велибор Тасевски
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-441/19                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука  за давање на согласност на измена и дополна на Годишниот План за вработување на ОА за 2019 година

Се објавува  Одлука  за давање на согласност на измена и дополна на Годишниот План за вработување на ОА за 2019 година, донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6051/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број  27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/2019), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016, 11/18), член 36 став 1 точка став 1 точка 15 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/019), Советот на Општина Аеродром на 30та  седница одржана на ден 20.08.2019 година донесе
  ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2019 ГОДИНА
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на измена и дополна на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2019 година, број 04-5843/1 од 13.08.2019  година.

Член 2


Потребните средства за реализација на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2019 година, ќе се предвидат во Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година.
Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“
Број 09-441/20                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука  за давање согласност на Кодекс на однесување на вработените и ангажираните лица во Општина Аеродром
                 Се објавува  Одлука  за давање согласност на Кодекс на однесување на вработените и ангажираните лица во Општина Аеродром, донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6045/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), и член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19) и согласно одредбите од Законот за административни службеници  самоуправа („Службен весник на РМ“ број 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 80/2016, 127/2016, 142/2016, 2/2017, 16/2017, 11/2018) и  Кодексот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 183/14), Советот на Општина Аеродром на 30та  седница одржана на ден 20.08.2019 година донесе
  О Д Л У К А

за давање согласност на Кодекс за однесување на вработените и ангажираните лица во Општина Аеродром

Член 1

       Со оваа Одлука се  дава согласност на Кодекс за етичко однесување на вработените и ангажираните лица во Општина Аеродром.
Член 2

          Оваа Одлука стапува во сила наредниот од  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-441/21                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука  за давање согласност на Правилник за условите и начинот на користење на салите за состаноци во Општина Аеродром
                 Се објавува  Одлука  за давање согласност на Правилник за условите и начинот на користење на салите за состаноци во Општина Аеродром, донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6043/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19) и одредбите од  Закон за работните односи, (Службен весник на Република Северна Македонија бр. 62/2005, 106/2008, 161/2008, 114/2009, 130/2009, 149/2009, 50/2010, 52/2010, 124/2010, 47/2011, 11/2012, 39/2012, 13/2013, 25/2013, 170/2013, 187/2013, 113/2014, 20/2015, 33/2015, 72/2015, 129/2015, 27/2016 и 120/2018 и 110/2019), Советот на Општина Аеродром на 30та  седница одржана на ден 20.08.2019 година донесе
  О Д Л У К А

за давање согласност на Правилник за условите и начинот на користење на салите за состаноци на Општина Аеродром

Член 1

       
Со оваа Одлука се  дава согласност на Правилник за условите и начинот на користење на салите за состаноци на Општина Аеродром.
Член 2


Оваа Одлука стапува во сила наредниот од  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-441/23                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука  за давање согласност на Правилник за употреба на возилата во сопственост на на Општина Аеродром
Се објавува  Одлука  за давање согласност на Правилник за употреба на возилата во сопственост на на Општина Аеродром, донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година..
Број 08-6044/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19) и одредбите од  Закон за работните односи, (Службен весник на Република  Македонија бр. 62/2005, 106/2008, 161/2008, 114/2009, 130/2009, 149/2009, 50/2010, 52/2010, 124/2010, 47/2011, 11/2012, 39/2012, 13/2013, 25/2013, 170/2013, 187/2013, 113/2014, 20/2015, 33/2015, 72/2015, 129/2015, 27/2016 и 120/2018 и Службен весник на Република Северна  Македонија бр. 110/2019), Советот на Општина Аеродром на 30та седница, одржана на ден 20.08.2019 година, ја донесе следната   
  О Д Л У К А

за давање согласност на Правилник за употреба на возила во сопственост 
на општина Аеродром

Член 1

       Со оваа Одлука се  дава согласност на Правилник за употреба на возила во сопственост на општина Аеродром.
Член 2

          Оваа Одлука стапува во сила наредниот од  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”..

Број 09-441/24                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука  за давање согласност на Упатство за користење на годишeн одмор, платено и неполатено отсуство на вработените лица во Општина Аеродром
             Се објавува  Одлука  за давање согласност на Упатство за користење на годишeн одмор, платено и неполатено отсуство на вработените лица во Општина Аеродром, донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година..
Број 08-6041/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), и член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19) и согласно одредбите од Законот за административни службеници  самоуправа („Службен весник на РМ“ број 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 80/2016, 127/2016, 142/2016, 2/2017, 16/2017, 11/2018) и  Закон за работните односи, (Службен весник на Република Македонија бр. 62/2005, 106/2008, 161/2008, 114/2009, 130/2009, 149/2009, 50/2010, 52/2010, 124/2010, 47/2011, 11/2012, 39/2012, 13/2013, 25/2013, 170/2013, 187/2013, 113/2014, 20/2015, 33/2015, 72/2015, 129/2015, 27/2016 и 120/2018 и Службен весник на РСМ бр. 110/2019) Советот на Општина Аеродром на 30та  седница одржана на ден 20.08.2019 година донесе
  О Д Л У К А

согласност на Упатство за користење на годишен одмор, платено и неплатено отсуство, на вработените лица во Општина Аеродром  
Член 1

       Со оваа Одлука се  дава согласност на Упатство за користење на годишен одмор, платено и неплатено отсуство, за вработените лица во Општина Аеродром.
Член 2

          Оваа Одлука стапува во сила наредниот од  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-441/22                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Одлука  давање на согласност за примање на донација – реновирање на училницa  и занимална во основно училиште и градинка на подрачје на Оопштина Аеродром

             Се објавува  Одлука  давање на согласност за примање на донација – реновирање на училницa  и занимална во основно училиште и градинка на подрачје на Оопштина Аеродром, донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6042/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности(„Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) и Барање(писмо со намери) број 09-438/1 од 13.08.2019 година , Советот на Општина Аеродром на 30та седница, одржана на ден 20.08.2019 година, ја донесе следната   
  О Д Л У К А

давање на согласност за примање на донација – реновирање на училницa  и занимална во основно училиште и градинка на подрачје на општина Аеродром 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за примање на донација, која се состои во реновирање на една училницa  и една занимална, во просториите на  основно училиште и градинка на подрачје на општина Аеродром, од страна на компанија „Кнауф Македонија“, во поединечна вредност апроксимативно од 80.000,00 (осимдесетилјади)денари.

Секторот за образование, спорт, култура и заштита на општина Аеродром, согласно приоритетните потреби на училиштата и градинките во општината, а по утврдена фактичка состојба на училници и занимални, ќе достави предлог за конкретна училиница и занимална која ќе биде предмет на реновирање.
Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со давателот на донацијата од член 1 на оваа одлука.

Член 3

                Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 09-441/25                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на  Програма за измена и дополна на Програма Ф1 Урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Аеродром за 2019 година

             Се објавува  Програма за измена и дополна на Програма Ф1 Урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Аеродром за 2019 година, донесена на триесеттата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2019 година.
Број 08-6040/1                                                                                                       Градоначалник 

22 август 2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје
ПРОГРАМА ЗА

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПРОГРАМА Ф1

УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА

Со оваа Програма се врши измена и дополнување на ПРОГРАМА Ф1 УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА, број 09-530/28 од 27.12.2018 година (Службен гласник на ОА број 16/18).

Измена и дополнување се врши на начин што во Програмата Ф1 точка  II.ТРОШОЦИ ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ, постојниот табеларен приказ на расходите за реализација, според намената и по поедини видови елементи  на Општината се менува и  ќе гласи:
	Категорија
	Ставка
	Потставка
	Потставка
	Видови на расходи


	Износ

во  денари
	Структура %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ВКУПНИ   РАСХОДИ
	17.000.000,00


	

	420000
	Стоки  и  услуги
	17.000.000,00


	

	
	424000
	Поправки и тековно одржување
	500.000,00
	

	
	
	424420
	Поправки  и одржување на софтвер и хардверска опрема
	500.000,00
	

	
	425000
	Договорни услуги
	11.420.000,00


	

	
	
	425640
	Изработка на урбанистички планови
	11.170.000,00


	

	
	
	
	
	Изработка на детални урбанистички планови од Општина Аеродром:

- Четврт И 12 блокови:

   И 12.02     6,55ха

   И 12.03     6,91ха

   И 12.04     2,78ха

   И 12.05     6,15ха

- Четврт И 16 блокови:        

- Четврт ЈИ 06 блокови:

   ЈИ 06.02     5,35ха

   ЈИ 06.03    12,49ха

   ЈИ 06.06      4,05ха

   ЈИ 06.07    19,61ха
- Четврт ЈИ 05 блокови:

   ЈИ 05.03    49,14ха

   ЈИ 05.04    23,29ха

   ЈИ 05.05    19,03ха

   ЈИ 05.06    12,12ха

Изработка на локална урбанистичка планска документација финансирани од општина Аеродром
Исправка на техничка грешка во планска документација (за планови изработени од планерски фирми кои не постојат повеќе)

Изменување и дополнување на ДУП, за урбанистичка четврт,   блок, блокови од соодветен урбанистички план за четврт финансирани од општина Аеродром
Изработка на архитектонско урбанистички проекти финансирани од Оптина Аеродром
Разработка на блокови за урбанистички план за село Долно Лисиче
Блок 1         11,39ха

Блок 2         23,49ха

Блок 3         19,66ха

Блок 9         20,35ха

Изработка на ревизии на детални урбанистички планови и на изменувања и дополнувања на урбанистички планови за блок, блокови од соодветна урбанистичка четврт, на разработка на блокови за УПС, на ЛУПД и АУП за потребите на Општина Аеродром
Изработка на урбанистички план вон населено место, општ акт:

- Услови од просторен план

- Изработка на ажурирана геодетска подлога

- ревизија

Детални урбанистички планови или измена и дополнување на ДУП, блокови за урбанистички план за село Долно лисиче, ЛУПД и  урбанистички план вон населено место – по приватна иницијатива на физички и правни лица


	242.000,00

255.000,00

137.000,00

227.000,00

198.000,00

384.000,00

175.000,00

603.000,00  

907.000,00

574.000,00

585.000,00

373.000,00

4.660.000,00
300.000,00

487.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

350.000,00

580.000,00

483.000,00

500.000,00

1.913.000,00

1.110.000,00

700.000,00


	

	
	
	425920
	Услуги за копирање, печатење, скенирање


	250.000,00
	

	
	
	
	
	- Скенирање и копирање на урбанистички 

- Копирање на изводи од урбанистички планови    

- Скенирање на оштетените урбанистички планови
	250.000,00
	

	
	426000
	Други тековни расходи 
	5.080.000,00
	

	
	
	426310
	Семинари, конференциии и обуки за урбанизам, градежништво и ГИС
	750.000,00
	

	
	
	426990
	Други оперативни расходи:

- Ажурирање на геодетски подлоги во и надвор од границите на ГУП
- Изработка на Програма за поставување на времени објекти  и изработка на Програма за дополни и изменување на Програма за поставување на времени објекти

	4.330.000,00
3.340.000,00
990.000,00

	


Капиталните расходи од ставката 485 - Вложувања и нефинансиски средства, потставка 485230 – Компјутерски софтвер, во износ од 1.000.000 денари, се пренесуваат во капиталната програма ФА- Капитални расходи за уредување на градежно земјиште, и истите остануваат за планираната намена Надградба на постоечки Интегриран Географски Информационен Систем – ГИС.

Оваа Програма влегува во сила, наредниот ден од  денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Аеродром”
Број 09-441/26                                                                                           Претседател на Совет 

21 август 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
С О Д Р Ж И Н А

1. ОДЛУКА за измена распоред на средствата во Буџетот на ОА за 2019 година__________________________________________________________1
2. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Квартален извештај за  извршување на Буџетот  на Општина Аеродром за вториот квартал од 2019 година_______________2

3. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Информација број 18-3064/1 од 17.07.2019 година, од Сектор  за урбанизам на Општина Аеродром, за прекин на постапка за изработка на ДУП за градска четврт И 12 блок 2,3,4 и 5, поради застареност на постапката_________________________________________3
4. ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за смрт на член на потесно семејство на вработено  лице во  општински буџетски корисник________________________________________________3 
5. ОДЛУКА за отпис и отстранување на основни средства, сопственост на Општина Аеродром ______________________________________________4 
6. ОДЛУКА за давање согласност за  продолжување на деловната соработка помеѓу Општина Аеродром и АД за поштенски сообраќај „Пошта на Северна Македонија“ во државна сопственост-Скопје _________________________7
7. ОДЛУКА за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ„Блаже Конески“  за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН___ 7
8. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3797)__________________________________________________________8

9. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3632)__________________________________________________________9

10. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1, 2 и 3 на КП 1661/2)_____________________________________________________10
11. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2  на КП 422/1 и КП 422/2)________________________________________________11
12. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 2932/13 и КП 2932/11)____________________________________________12
13. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1476)__________________________________________________________13
14. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 3 на КП 3727)__________________________________________________________14
15. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1  и 2 на КП 3605)_______________________________________________________15
16. ЗАКЛУЧОК за усвојување на годишни извештаи за работа на основни училишта на подрачје на ОА за учебната 2018/2019 година ____________16
17. ЗАКЛУЧОК за усвојување на годишни програми за работа на основни училишта на подрачје на ОА за учебната 2019/2020 година ____________17
18. ОДЛУКА за давање на користење, одржување и управување на доградба на oбјектот на ЈУДГ „Буба Мара“_____________________________________ 18
19. ОДЛУКА за давање согласност за вклучување на поголем број на деца во воспитните групи во детските градинки на подрачје на Општина Аеродrom_____________________________________________________ 19
20. ОДЛУКА за престанување на мандатот на членови на Училишни одбори во основните училишта на подрачје на Општина Аеродром _______________20
21. ОДЛУКА за давање на согласност на измена и дополна на Годишниот План за вработување на ОА за 2019 година ______________________________21
22. ОДЛУКА за давање согласност на Кодекс на однесување на вработените и ангажираните лица во Општина Аеродром __________________________22
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